

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บริเวณบ้านนาบุญมา อินทวงษ์-บริเวณบ้านนาทองทอง พันเทศ บ้านโนนสมบูรณ์ ตำบลหัวช้าง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทางยาว 90.00 เมตร

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลหัวช้าง

ประมาณการโดย นายธีรชัย มาตรา

ประมาณการเมื่อวันที่ - 5 ก.พ. 2561

| ลำดับ                        | รายการ   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|-------|--------|--------------|------------|----------|
|                              | ถนนค.ส.ล.กว้าง 4.00 ม. ยาว 90.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 เมตร |       |        |              |            |          |
| 1                            | งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม   | ตร.ม. | 450.00 | 3.60         | 1,620.00   |          |
| 2                            | งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต   | ลบ.ม. | 18.00  | 362.00       | 6,516.00   |          |
| 3                            | งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.   | ตร.ม. | 360.00 | 305.00       | 109,800.00 |          |
| 4                            | WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.   | ตร.ม. | 360.00 | 35.00        | 12,600.00  |          |
| 5                            | รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)                                    | เมตร  | 32.00  | 44.49        | 1,423.71   |          |
| 6                            | ลูกรังไหล่ทาง  | ลบ.ม. | 18.00  | 180.00       | 3,240.00   |          |
| 7                            | ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต  | ตร.ม. | 360.00 | 9.00         | 3,240.00   |          |
| รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้ |  |       |        |              | 138,439.70 |          |

(นายธีรชัย มาตรา)  
พนักงานช่างก่อสร้าง

จ.อ. (สถิตย์ โพธิ์วิสุ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

อ.อ. (นายอติเชษฐ์ อภินันท์ธนาภักดิ์)  
รองปลัดเทศบาล